
Projekt 
 
z dnia  13 maja 2024 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR II/..../2024 
RADY GMINY WERBKOWICE 

z dnia .................... 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Werbkowice 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609) oraz § 10 Statutu Gminy Werbkowice, stanowiącego załącznik do uchwały Nr XLV/399/2018 Rady 
Gminy Werbkowice z dnia 13 listopada 2018 r. (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z 2018 r. poz. 6083) w sprawie 
uchwalenia Statutu Gminy Werbkowice  uchwala się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Rewizyjną Rady Gminy Werbkowice w składzie: 

1)  

2)  

3)  

4)  

5)  

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Maciej Buczyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 55D61D2D-C497-4676-936F-43091986E107. Projekt Strona 1



  
Imię i nazwisko, stanowisko Data Podpis 

Sporządził (a): Marta DUDA 
inspektor ds. obsługi Rady Gminy 

  

Sprawdzono pod względem formalno - 
prawnym: 

Paweł SUSKIEWICZ 
Radca prawny Urzędu 

  

Zatwierdzono przez Wójta: Monika PODOLAK 
Wójt 

  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 55D61D2D-C497-4676-936F-43091986E107. Projekt Strona 2


	UCHWAŁA NR II/..../2024 RADY GMINY WERBKOWICE z dnia 1 stycznia 1 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2


